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Protokół Nr 14/20 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się 16 marca 2020 r.  

w godzinach 11.30-12.00 w sali kameralnej w Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach.  

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji – Paweł Krakowiak.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz goście zgodnie z załączonymi listami 

obecności (zał. nr 2,3). 

Komisja przegłosowała do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Petycja w sprawie przekształcenia - zmiany strefy krajobrazowej dla działek 

zlokalizowanych w bezpośrednim sąsiedztwie rzeki Silnicy objętych Kieleckim 

Obszarem Chronionego Krajobrazu.  

2. Sprawy różne. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Pan Paweł Krakowiak przybliżył zebranym treść petycji w sprawie 

przekształcenia - zmiany strefy krajobrazowej dla działek zlokalizowanych w bezpośrednim 

sąsiedztwie rzeki Silnicy objętych Kieleckim Obszarem Chronionego Krajobrazu.  

 

Ponadto, głos zabrała Pani Wioletta Czarnecka, Dyrektor Departamentu Środowiska  

i Gospodarki Odpadami, która wskazała, że obecnie nie ma podstaw prawnych do 

uwzględniania petycji, gdyż wszystkie działania opierają się na wynikach audytu 

krajobrazowego, a czas na jego przeprowadzenie wynosi 4 lata.  

 

Po wysłuchaniu wystąpień, komisji przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały sejmiku 

województwa świętokrzyskiego w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przekształcenia - 

zmiany strefy krajobrazowej dla działek zlokalizowanych w bezpośrednim sąsiedztwie rzeki 

Silnicy objętych Kieleckim Obszarem Chronionego Krajobrazu, który stanowi zał. nr 4 do 

protokołu.  

 

Omawiany projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad. 2  

Spraw różnych nie zgłoszono 

 

Przewodniczący Komisji 

 

     Paweł Krakowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Katarzyna Borek-Stefaniak   


